

**ÖZEL SAINT MICHEL FRANSIZ LİSESİ**  
**OKUL AİLE BİRLİĞİ BİRLİĞİ YÖNETİM KURULU**

**2022-2023 DÖNEMİ**

**FAALİYET RAPORU**

**1-**Okul Aile Birliği Yönetmeliği'nin 12. ve 13'üncü maddeleri ve ilgili diğer hükümleri gereğince 2022-2023 yılı Okul Aile Birliği Yönetim Kurulu; 13.10.2022 saat 15.00'de yapılan Okul Aile Birliği Genel Kurul toplantısında mevzuat hükümleri doğrultusunda belirlenmiş, aynı gün 13.10.2022 tarihinde alınan kararlar ile iş bölümü yaparak faaliyete başlanmıştır.

**2-**Okul Aile Birliğimiz, okul ile aile arasında bütünleşmeyi gerçekleştirmek, veli ile okul arasında iletişimi ve iş birliğini sağlamak, eğitim ve öğretimi geliştirici faaliyetleri desteklemek, kültürel ve sosyal etkinlikler gerçekleştirmek gayesiyle hareket ederek; 20.10.2022, 03.11.2022, 01.12.2022, 05.01.2023, 09.02.2023, 08.03.2023, 29.03.2023, 04.05.2023,09.06.2023, 08.09.2023 tarihlerinde toplantılar yapmış, toplantılarda alınan kararlara konu iş ve işlemler Okul Aile Birliği Yönetmeliği hükümleri doğrultusunda yürütülmüştür.

**3-** 20.10.2022 ve 29.03.2023 tarihlerinde Servis denetimleri yapılmış, öğrencilerin güvenliği için servislerin Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği'nde belirtilen yükümlülüklerle göre denetlenmiştir.

**4-** Sınıf velileri arasındaki iletişimi artırmak amacıyla Hazırlık, 9. Sınıf, 10. Sınıf ve 11. Sınıf veli ve öğrencilerinin katılımı amaçlı kahvaltı organizasyonları düzenlenmiştir. Kahvaltı organizasyonları için pasta organizasyonu yapılmıştır.

**5.** 24 Kasım Öğretmenler gününde yönetim kadrosu, tüm öğretmenlerimiz ve idari personele hediye olarak kupa&kolonya ve öğretmenler günü yemeği için pasta organizasyonu yapılmıştır. Yılbaşı ve Noel Yortusu organizasyonu kapsamında Aralık ayında da tüm öğretmen ve okul idari personeline çikolata hediye edilmiştir. 21 Aralık'ta gerçekleştirilen Yılbaşı Kutlaması'nda öğretmen ve idari personel çocuklarına hediyeler alınmıştır.

**6.** Kasım, Aralık ve Mart ayları olmak üzere 3 defa kantin denetimi yapılmıştır. Hazırlık sınıflarından gelen istek doğrultusunda Okul Müdürümüz ve Kantin işletmecisi ile görüşmeler yapılmış, günlük olarak menülerin görselleri hazırlık sınıfı whatsapp grubunda paylaşılmıştır.

**7-**İstanbul içinde yapılan gezi etkinliklerimiz devam etmiştir. 23.11.2022'de Şişli-Tatavla, 15.12.2022 Beyoğlu, 17.01.2023 Sarnıçlar&Tarihi Yarımada ve 13.04.2023 Kuzguncuk gezisi yapılmıştır. Ayrıca İstanbul dışı kültürel geziler de yapılması planlanmış olup 5-7 Mayıs tarihleri arasında Mardin bölgesine ilk şehir dışı gezi düzenlenmiştir. Gezi duyuruları için dijital ortamda

posterler oluşturulmuş, okul aile birliği Instagram sayfasında ve tüm veli WhatsApp gruplarında paylaşılmıştır.

**8-** Dayanışma Kulübümüz öğretmeni önderliğinde Şanlıurfa Güzelkuyu İlkokulu'na 30 adet 1. Sınıf Okuma Seti bağışlanmıştır.

**9-** 22 Aralık 2022 tarihinde okulumuz kantininde Yılbaşı Kermesi yapılmıştır. Yılbaşı kermesine hazırlık kapsamında Seramik öğretmenimizin önderliğinde okulumuz seramik atölyesinde gönüllü velilerimizin de katılımı ile 2 ay boyunca seramik ürünlerin yapımı ile ilgili çalışmalar yürütülmüş, Kimya Kulübü öğretmenimizin önderliğinde kulüp öğrencileri tarafından zeytinyağı lavantalı sabunlar yapılmış, sabunların yapımı için velilerimizin desteği ile kimya kulübüne zeytinyağı ve lavanta bağışı yapılmıştır. Müzik kulübü öğretmenimizin önderliğinde yılbaşı kermesi ile yılbaşı konserinin aynı gün olması için işbirliği yapılmıştır. Gönüllü velilerimizden oluşan kermes gönüllüleri grubu kurularak velilerimizin evlerinde hazırladığı yiyeceklerin satışı yapılmıştır. Ayrıca yılbaşı temalı ürünlerini satmaları için farklı firmalara stand kiralama yapılarak yılbaşı temalı ürünler satışa sunulmuştur.

**10-** Okulumuz öğrencilerinden oluşan SUNPO kulübünün sürdürülebilirlik projesine destek olunmuş bu amaçla kulüp öğrencilerinin Gaziantep'teki ortaokul öğrencileri için topladığı ve kolilediği 2.el ürünlerin kargo gönderim giderleri karşılanmıştır. Ayrıca öğrenci veli ve aileleri ile Saint Michel mezunlarına satışa sunulmak üzere Saint Michel logolu 250 adet bez çanta hazırlanmıştır. 16 Aralık tarihinde 12. Sınıfların partisinde ikram edilmek üzere pasta yaptırılmıştır. Okullar arası futbol turnuvasına öğrencilerin götürülmesi için servis organize edilmiştir.

**11-** Robotik Kulübü'nün FIRST FRC Turnuvasına katılması için OAB banka hesaplarının kullanılmasına, sponsor olunmasına, USD hesabı açılmasına, başvuru ve robot yapımında kullanılmak üzere yurtiçinden ve yurtdışından ürün tedarikine ve gümrükten ürünlerin alımına destek olunmasına karar verilmiş bu doğrultuda Robotik kulübü öğretmen ve öğrencileri ile gerekli çalışmalar yürütülmüş, velilerimiz ve mezunlar derneğinden destek istenmiş, malzeme alımı ve gümrük işlemlerine aracılık edilmiş , Robotik Kulübü'nün yarışmalarda başarılı olmaları için kulüp öğretmeni ve öğrencilerle işbirliği yapılmıştır.

**12-** Okulumuzda düzenlenen TEDxWomen organizasyonu için kulüp öğrencilerine destek verilmiş, istekleri doğrultusunda velilere etkinlik ve bilet satışı duyurusu yapılmıştır

**13-** 6 Şubat 2022 tarihinde 11 ilimizi etkileyen deprem felaketi sonrasında Saint Michel ailesi tek yürek olarak yardım kampanyaları organize edilmiştir. Toplanan bağışlar Akut Derneği'ne teslim edilmiştir. Okulumuz öğrencilerinin düzenledikleri yardım kampanyalarının hem Instagram sayfasından hem veli grupları aracılığıyla duyurusuna destek olunmuştur. Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Kulübü'nün ve JA Saint Michel'in düzenlediği Adıyaman'a

gönderilen yardım tırı organizasyonlarına katkı sağlanmıştır. Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Kulübü'nün Kuşadası Soğucak Ortaokulu'na gelen öğrencilerin kurmak istedikleri kütüphane için kitap bağışı duyurusunu ve kitap toplama çalışmasına destek verilmiştir.

**14-** Okulumuz Coğrafya Öğretmeni İnci Kimyonşen'in 6 Şubat Depreminde kaybettiği kardeşi anısına oluşturulacak Hatıra Ormanı'nın organizasyonuna destek amacıyla tüm veli gruplarında duyurusu yapılarak velilerimizin bağış desteği sağlanmıştır.

**15-**14.-15 Martta Jan Darc salonunda deprem yardımı için düzenlenen fotoğraf sergisine katılım sağlanmış satıştan elden edilen gelir ile Hatay Samandağ'da bulunan çadırkentte okulumuzun sahiplendiği 10 adet çadırda yaşayan depremedelerin ihtiyaç listesinde yazılı malzemelerin bir kısmı alınmıştır.

**16-** 11 Nisan 2023 tarihinde okulumuz mezunlarından Zeynep Özyağcılar'ın "En Güzel Parçam" adlı tiyatro gösterisi organizasyonu yapılmış elde edilen gelirle deprem bölgesi Hatay Samandağ'da bulunan çadırkentte okulumuzun sahiplendiği 10 adet çadırda yaşayan depremedelerin ihtiyaç listesinde yazılı malzemelerin bir kısmı alınmıştır.

**17-** 25 Mayıs 2023 tarihinde okulumuz bahçesinde Bahar Kermesi yapılmış , gönüllü velilerimizden oluşan kermes gönüllüleri velilerimizin evlerinde hazırladığı yiyeceklerin satışı yapılmıştır. Kermeste çeşitli standlar yer almıştır.

**18-** Okulumuz Fransızca tercüme kulübü önderliğinde "Fransızca Çeviri Maratonu"nu organize eden kulüp öğrencilerinin t-shirtleri yaptırılmıştır.

**19-** 20.06.2023 günü okul bahçesinde gerçekleşen 12. Sınıf 137. Dönem mezunlarımız için SM logolu gümüş yüzük, üzerinde 137. Dönem SM mezunlarının isimleri ve mezuniyet dönemleri yazan kağıt ağırlıkları ve mezuniyet pastası yaptırılmıştır. Diploma törenine Okul yönetiminin daveti üzerine Okul Aile Birliği olarak katılım sağlanmıştır.

**20-** 10-11 Haziran 2023 tarihlerinde düzenlenen SMUN'23 etkinliği organizasyonuna öğretmen ve öğrencilerin isteği doğrultusunda destek verilmiş, bu kapsamda SMUN etkinliklerinde görev yapan öğrencilerimizin organizasyonuna aracılık edilmiş, giderler için görevli öğrencilerden topladıkları ücretler Okul Aile birliği hesaplarında takip edilmiş, okul kantini ile anlaşılarak öğle yemeği verilmiş, yine etkinlik amacıyla bez çanta, not defteri, kalem gibi kırtasiye malzeme alımları yapılmış ve kuru pasta , ekler gibi ikramlıklar alınmıştır . Ayrıca Okul Aile Birliği olarak etkinlik tarihlerinde bizzat okulda hazır bulunulmuştur.

**21-** Okul yönetimimizin isteği ile 12. Sınıfların mezuniyet töreninde giyeceği cüppelerin depozito ücretlerinin Okul Aile Birliği hesabına yatırılması ve takibi

yapılarak, gerekli masraflar düşüldükten sonra okulun belirlediği tutar üzerinden velilere depozitolar geri iade edilmesi yapılmıştır.

**22-** 2023-2024 eğitim öğretim yılı için 3 servis firmasından teklif alınmış, ihale sonucu hizmet vermesine karar verilen Az-Al servis şirketi yetkilisi ile toplantı yapılarak velilerin şikayet ve önerileri paylaşılmış, gelecek dönemde sorun yaşanmaması için 2023-2024 dönemi için yapılacak servis sözleşmesi ile ilgili görüşmeler yapılmıştır. 12. Sınıfların isteği doğrultusunda tek yön hizmeti verilmesi sözleşmeye eklenmiştir.

<b>Okul Aile Birliği Gelir-Gider Cetveli</b>		
	<b>GELİR</b>	<b>GİDER</b>
2022-2023 YILI dönemi	<b>1.129.584,75-TL</b>	<b>1.104.957,50-TL</b>
GENEL BAKİYE (11/10/2023 İTİBARIYLA)	<b>68.035,06-TL (OAB BANKA HESABINDA)</b>	

İşbu faaliyet raporu tarafımızca tanzim edilmekle beraber doğruluğu tarafımızdan imza altına alınmıştır.

**Yönetim Kurulu Başkanı**  
**MÜJGAN CANBAZOĞLU**



**Yön.Kurulu Başkan Yard**  
**ÖZEN BOZÇAĞA BEZİRCİ**



**Muhasip Üye**  
**ORÇUN CANBESLER**



**Sekreter**  
**EBRU AKEL SAATÇIOĞLU**



**Üye**  
**DİLAY DEMİRYONTAR**

